
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Turun osasto ry:n toimintakertomus vuodelta 2025 

 

OSASTON JOHTO 

 

Hallitus 

Puheenjohtaja: Asianajaja, OTM, VT Ville Normasto 

Varapuheenjohtaja: Erityisasiantuntija, OTM, VT Ann-Mari Poso 

 

Hallituksen muut jäsenet: 

Hovioikeudenneuvos, OTM, VT Jarmo Hannikainen 

Väitöskirjatutkija, OTM Jasmin Hannonen 

Asessori, OTM, VT Sonja Helminen 

Senior Legal Counsel, VT Jari Niemelä 

Käräjätuomari, OTM, VT Heidi Pellonperä 

 

OSASTON TOIMIHENKILÖT JA TOIMINNANTARKASTAJAT 

 

Osaston sihteeri ja rahastonhoitaja: Ma. hovioikeuden esittelijä OTM, VT Titta Venho-Kattelus 

 

Toiminnantarkastajat: Käräjätuomari Vesa Karttunen ja väitöskirjatutkija, yliopisto-opettaja Juho Aalto 

Varatoiminnantarkastajat: Ma. käräjätuomari Sari Vahtera ja Ma. hovioikeuden esittelijä Annika Falbén 

 

OSASTON TALOUS 

 

Osaston jäsenmäärä oli kertomusvuoden lopussa 254. Jäsenmaksun suuruus oli 15 euroa ja jäsenmaksuja 

oli tullut osaston tilille vuoden 2025 kuluessa 95 kappaletta. Eläkeläisten osalta maksu oli vapaaehtoinen. 

 

Tilinpäätös vuodelta 2025 osoittaa voittoa 18,86 euroa. Taseen loppusumma on 1.359,67 euroa. 

 

OSASTON KOKOUKSET JA TAPAHTUMAT 

 

Osaston vuosikokous järjestettiin Turun hovioikeudessa 6.3.2025. Kokouksessa vahvistettiin vuoden 

2024 tilinpäätös, myönnettiin hallitukselle ja rahastonhoitajalle tili- ja vastuuvapaus, hyväksyttiin vuoden 

2024 toiminnantarkastajien kertomus ja valittiin hallitukselle puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä 

jäsenet vuodelle 2025 samoin kuin yhdistykselle toiminnantarkastajat ja varatoiminnantarkastajat. 

Vuosikokouksen yhteydessä kuultiin erityisasiantuntija Johannes Koskenniemeä oikeusministeriön 

yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osastolta ajankohtaisista lainvalmisteluhankkeista. 

 

Kevätkaudella 7.5.2025 yhdistys järjesti jäsenistölleen vierailun Valtakunnanvoudin kansliaan, jossa 

johtava hallintovouti Tommi Talvitie esitteli ulosoton ja Valtakunnanvoudin kanslian toimintaa. 

Syyskaudella 25.–28.9.2025 yhdistys järjesti jäsenistölleen yhteistyössä Lakiladies ry:n kanssa 

opintomatkan Prahaan, missä tutustuttiin paikalliseen hallinto-oikeuteen sekä Suomen 

Prahan-suurlähetystöön. Lisäksi yhdistys järjesti jäsenistölleen 14.11.2025 pikkujoulut. 

 

Hallitus on kokoontunut vuoden 2025 aikana kolme kertaa: 15.1., 2.4. ja 3.9. Lisäksi hallitus on pitänyt 

kaksi sähköpostikokousta, ensimmäisen 3.3. ja toisen 12.10.–15.10. 

 



 

Turussa         /      2026 

 

 

 

Ville Normasto Titta Venho-Kattelus 

puheenjohtaja sihteeri 

 


